Дополнительный Приз начисляется однократно вне зависимости от общего количества 
совершенных сверх лимита Успешных сделок. 

4.3. Максимальный доход. 

4.3.1. Максимальная общая сумма призов, которую может получить один Участник в рамках Акции, 
составляет 1500 (одна тысяча пятьсот) тенге, и складывается из Гарантированного Приза (500 (пятьсот) 

тенге) и Дополнительного Приза (1000 (одна тысяча) тенге). 

5. Порядок начисления Призов 

5.1. Проверка выполнения условий Участниками и начисление Призов осуществляются Организатором